
cocktails

“signatures” 18.00€

LE ROYAL DE LA PLAGE - Champagne, Vodka, Cointreau, Jus de Citron, Sirop de Gingembre Maison
LE SPRITZ DE LA PLAGE - Champagne, Gin, Campari, Jus de Pamplemousse, Orange Bitter

les classiques 12.00€

MOJITO CUBAIN - Rhum, Jus de Citron Vert Pressé, Menthe Fraîche, Soda
COSMOPOLITAIN - Vodka, Cointreau, Jus de Citron Vert, Jus de Cranberry
MARGARITA - Tequila, Cointreau, Jus de Citron Vert, Sirop de Sucre Maison
PINA COLADA - Rhum, Crème de Coco Maison, Chantilly, Jus d’Ananas
CAIPIRINHA - Cachaça, Citron Vert, Sirop de Sucre
TI PUNCH - Rhum Blanc, Citron Vert, Sirop de Gingembre Maison
AMERICANO - Campari, Martini Rouge, Martini Dry
NEGRONI - Gin, Campari, Martini Rouge

les after dinner 12.00€

IRISH COFFEE - Whisky Irlandais, Sirop de Sucre, Café, Chantilly
ESPRESSO MARTINI - Vodka, Kalhua, Expresso

APPLE PILAR - Jus de Pomme, Menthe Fraîche, Jus de Citron Vert, Soda
COCONUT KISS - Jus d’Orange, Jus d’Ananas, Crème Coco, Jus de Cranberry

les mocktails 8.00€



CARTE DES VINS

BLANC

Domaine EGIATEGIA
Cuvée Dena Dela
La Fabuleuse 
VDF - Roussillon
Odé AYDIE
AOP Pacherenc-du-Vic-Bilh
Domaine APATIA
VDF - Terroir d’Irouléguy
Domaine du Mont Epin (Bio)
AOP Viré - Clessé
Château de Thauvenay
AOC Sancerre
Tariquet 1eres grives (blanc doux)
IGP Côtes de Gascogne
Domaines NABA Milord (moelleux)
AOP Jurançon

LA BOUTEILLE (75CL)

Château Lauduc 
AOC Bordeaux
Domaine Lafage Miraflors
AOP Côtes de Roussillon
Domaine Egiategia
Cuvée Dena Dela
Château Rosan Evidence (Bio)
AOP Côtes de Provence
Domaines APATIA
VDF - Cuvée Uda - Terroir d’Irouléguy
Domaine de la Croix Eloge
AOP Côtes de Provence - Cru classé

LES VINS AU VERRE (12cl)

ROSE

Domaine APATIA
VDF - Cuvée Uda - Terroir d’Irouléguy
Domaine de la Croix Eloge
AOC Côtes de Provence - Cru Classé

ROUGE

Domaine Apatia
VDF Terroir d’ Irouleguy
Moulin à Vent
AOC Beaujolais
Les Haldes de Luchey
AOC Pessac Léognan

LES DEMI-BOUTEILLES (50CL)

Domaine de la Croix Eloge
AOP Domaine de la Croix Eloge

6.00€

6.00€

9.00€

9.00€

10.00€

12.00€

6.00€

10.00€

25.00€

33.00€

36.00€

34.00€

37.00€

49.00€

6.00€

9.00€

9.00€

10.00€

11.00€

39.00€

les vins rosés (75cl)



CARTE DES VINS

SUD-OUEST
Domaine du Tariquet La Réserve
IGP Côtes de Gascogne
Domaine du Tariquet Coté
IGP Côtes de Gascogne
Domaine EGIATEGIA
Cuvée Dena Dela
Fleur de Roche  (Bio)
AOP Bergerac
Odé AYDIE
AOP Pacherenc-du-Vic-Bilh
Atypique (Bio)
AOP Bergerac
Domaine APATIA
VDF - Terroir d’Irouléguy
Domaine ARRETXEA
AOP Irouléguy
Domaine du Tariquet 1ères Grives
IGP Côtes de Gascogne (Doux)
Domaine NABA Milord
AOP Jurançon (Moelleux)

BORDEAUX
Château Lauduc
AOC Entre-Deux-Mers
Château de Respide
AOC Graves
Blanc de Dompierre
AOC Bordeaux

VALLEE DE LA LOIRE
Château Soucherie “Blanc Ivoire”
AOC Anjou
Château de Thauvenay
AOC Sancerre
Domaine Masson Blondelet
AOC Pouilly Fumé - Villa Paulus

LES VINS blancs (75cl)

BOURGOGNE
Domaine des Terres Dorées
AOC Beaujolais
Domaine de la Croix Senaillet (bio)
AOC Macon Davayé
Domaine du Mont Epin (Bio)
AOP Viré - Clessé
Domaine Jean-Marc Brocard
AOC Chablis
Chassagne Montrachet 2018
AOC Chassagne Montrachet

VALLEE DU RHONE
Domaine de la Réméjeanne (bio)
AOP Côtes du Rhône
Domaine Combier
AOC Crozes-Hermitage
Domaine A.Brunel. Les cailloux
AOC Châteauneuf du Pape

LES DEMI-BOUTEILLES
Château Lauduc (50cl)
AOC Entre Deux Mers
Château Soucherie “Blanc Ivoire”
AOC Anjou
Domaine Masson Blondelet
AOC Pouilly Fumé - Villa Paulus
Château d’Aydie (Moelleux 50cl )
AOP Pacherenc- du- Vic- Bilh

30.00€

33.00€

36.00€

34.00€

43.00€

47.00€

55.00€

96.00€

33.00€

62.00€

25.00€

32.00€

40.00€

45.00€

67.00€

68.00€

42.00€

48.00€

51.00€

57.00€

227.00€

47.00€

70.00€

115.00€

18.00€

26.00€

41.00€

52.00€



CARTE DES VINS

SUD-OUEST
Château d’Aydie “L’origine”
AOP Madiran
Fruissance
AOP Bergerac
Domaine APATIA
VDF - Terroir d’Irouléguy

BORDEAUX
Château de Respide
AOC Graves
Château Rocher- Figeac
AOC St Emilion
Les Haldes de Luchey
AOC Pessac Léognan
La Chapelle de Meyney
AOC St Estèphe 
Dompierre 2018
AOC Pauillac
Chapelle de Labrie 2019
AOC St Emilion Grand Gru

VALLEE DE LA LOIRE
Cuvée Estelle (bio)
AOP St Nicolas de Bourgueil
Château de Villeneuve (bio)
AOC Saumur Champigny

LES VINS Rouges (75cl)

BOURGOGNE
Moulin à vent
AOC Beaujolais
Vieille Vigne, Réserve Bautista 
AOP Mercurey 2022
CHANSON
AOC Gevrey Chambertin 2019

VALLEE DU RHONE
Dom. de la Réméjeanne (bio)
AOP Côtes du Rhone
Domaine Saint Roch “Cuvée des Taus”
AOP Beaumes de Venise
Chapoutier “Avarum”
AOP Vacqueyras
Mas des Flauzières “ Four Danuga”
AOC Gigondas
Domaine A.Brunel. Les cailloux
AOC Châteauneuf du Pape

LES DEMI-BOUTEILLES
Château d’Aydie, L’Origine
AOP Madiran
Cuvée Estelle (bio)
AOP St Nicolas de Bourgueil
Château de Respide
AOC Graves

27.00€

34.00€

46.00€

39.00€

49.00€

57.00€

79.00€

153.00€

170.00€

34.00€

43.00€

57.00€

90.00€

189.00€

38.00€

49.00€

63.00€

79.00€

114.00€

17.00€

21.00€

25.00€



champagnes

A LA COUPE
12.00€

16.00€

84.00€

89.00€

160.00€

289.00€

89.00€

94.00€

219.00€

49.00€

CHAMPAGNES BRUT

CHAMPAGNE ROSÉS

DEMI-BOUTEILLE

Ayala Brut Majeur

Ayala Rosé Majeur

Ayala Brut Majeur

Roederer Brut

Le Blanc de Blancs 2016

Piper Heidsieck Rare Millésimes 2002

Ayala Rosé Majeur

Roederer Brut Rosé

Ayala Rosé N°14

Roederer Brut 


